Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.03.2025 № 269

г.Чудово

О признании утратившими
силу решений Совета депутатов
города Чудово

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муници-

пального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Чудово:

от 26.10.2017 № 108 «Об утверждении Порядка подведения итогов продажи

муниципального имущества города Чудово без объявления цены и Порядка заклю-

чения с покупателем договора купли продажи муниципально-го имущества города

Чудово без объявления цены»;

от 22.08.2019 № 194 «О внесении изменений в Порядок подведения итогов

продажи муниципального имущества города Чудово без объявления цены»;

от 26.03.2020 № 233 «О внесении изменений в решение Совета депутатов го-

рода Чудово от 26.10.2017 № 108».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на

официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города               О.В. Черкашин